
Dohoda o ukončení příkazní smlouvy
příkazní smlouva byla uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Město Český Těšín
Sídlo: náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 1
Zastoupený: Karlem Kulou, starostou města
IČO: 00297437
DIČ: CZ00297437
kontaktní osoba: tel.:
e-mail:

(dále jen příkazce)

a

QCM, s.r.o.
se sídlem Heršpická 813/5, 639 00 Brno,
IČO: 26262525
DIČ: CZ26262525
zapsaná v obchodním rejstříku, sp. zn.: C 40722 vedená u Krajského soudu
v Brně
zastoupena Ing. Davidem Horkým, MBA, jednatelem společnosti
kontaktní osoba: tel.: e-mail:

(dále jen příkazník)

Preambule

1. Obě smluvní strany se dohodly na ukončení příkazní smlouvy
MUCTX00WM1PS, kterou smluvní strany uzavřely dne 5. 6. 2023
elektronicky.

2. Smluvní vztah zanikne podle čl. IV odst. 5 dohodou smluvních stran.

3. Příkazník nebude pokračovat v plnění smlouvy, tedy v zastupování
příkazce při zavedení Dynamického nákupního systému, konkrétně
v rozsahu:

- Tvorba zadávacích podmínek a zahájení DNS
- Organizace v DNS do doby zavedení DNS
- Zavedení DNS a ukončení zadávacího řízení
-

4. Příkazník prohlašuje, že nebude požadovat žádnou odměnu.

5. Příkazce prohlašuje, že při plnění smlouvy příkazník smlouvu nijak



neporušil, smluvní strany proto shodně prohlašuji, že ke dni podpisu této 
dohody o ukončení příkazní smlouvy ani pro budoucno nemají vůči sobě 
žádných nároků a nebudou uplatňovat vůči sobě smluvní pokutu či 
vyžadovat jinou náhradu škody, či jakékoliv sankce vyplývajících z 
příkazní smlouvy nebo s příkazní smlouvou související. 
 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami, případně dnem korektního uveřejnění v registru 
smluv příkazcem, má-li být dohoda v registru uveřejněna dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí, potvrzují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, z 
jejích pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jiných, 
jednostranně nevýhodných podmínek a je důkazem jejich svobodné, 
vážné, určité a srozumitelné vůle a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.  

 
3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této 

dohodě o ukončení smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
4. Smluvní strany dále prohlašují, že veškeré informace uvedené v této 

dohodě o ukončení smlouvy nepovažují za informace, které nelze 
poskytnout při postupu podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek 

 
5. Tato dohoda o ukončení smlouvy je podepsána vlastnoručně, nebo 

elektronicky. Je-li dohoda o ukončení smlouvy podepsána 
vlastnoručně, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá 
strana obdrží po jednom (1) stejnopise. Je-li dohoda o ukončení 
smlouvy podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného 
elektronického podpisu. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený 
v časovém razítku, pokud není, pak datum uvedené v elektronickém 
podpisu podepisující strany.  
 

 
 
V Českém Těšíně dne ………………. V Brně dne …………………………. 
 
 
 
……………………………………………………. …………………………………………….. 
příkazce příkazník 
 

 

Ing. DAVID 
HORKÝ

Digitálně podepsal 
Ing. DAVID HORKÝ 
Datum: 2024.03.18 
22:28:30 +01'00'

Karel Kula
Digitálně podepsal 
Karel Kula 
Datum: 2024.03.22 
09:12:35 +01'00'


